ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

_________________                         № ____________                             пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 29.07.2020 № 450 «О возложении персональной

ответственности за антикоррупционную работу»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 29.07.2020 № 450 «О возложении
персональной ответственности за антикоррупционную работу», с изменениями,
утвержденными постановлениями администрации Пышминского городского
округа от 03.03.2021 №136, от 02.07.2021 №397, от 21.01.2022 №23, от 04.02.2022
№65 (далее - Постановление):
          1) Приложения №1 и №2 к Постановлению изложить в новой редакции
(прилагаются).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф.).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                     А.В. Кузеванова

2

Приложение №1
к постановлению администрации
Пышминского городского округа
от __________№______________

Перечень должностных лиц администрации Пышминского городского округа

1. Варлаков А.А. - заместитель главы администрации
Пышминского городского округа по социальным
вопросам;

2. Исаков П.И. - исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Пышминского городского округа
по жилищно-коммунальному хозяйству;

3. Кузеванова А.В. - заместитель главы администрации
Пышминского городского округа по организации
управления;

4. Рахимова Л.Г. - начальник Финансового управления
администрации Пышминского городского округа;

5. Меньшенина С.А. - начальник финансового отдела администрации
Пышминского городского округа;

6. Скакунов Н.М. - начальник организационно-правового отдела
администрации Пышминского городского округа;

7. Ульянов И.В. - председатель комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа;

8. Дедюхина С.Г. - председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Пышминского городского округа;

9. Подкорытова Л.Г. - заведующая общим отделом администрации
Пышминского городского округа;

10. Труфанова Н.В. - заведующая архивным отделом администрации
Пышминского городского округа;

11. Шаров Д.Л. - начальник отдела строительства, газификации и

3

жилищной политики администрации
Пышминского городского округа;

12. Иванова О.Г. - старший инспектор по воинскому учету отдела
воинского учета администрации Пышминского
городского округа;

13. Филиппова Н. Ю. - начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Пышминского городского округа;

14. Шпак Н.М. - заведующий Четкаринским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа;

15. Балыбердин А.П. - заведующий Черемышским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа;

16. Коновалов Д.В. - заведующий Печеркинским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа;

17.

18.

Розманова О.В.
.

Головин И.В.

- заведующая Ощепковским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа;

- заведующий Пышминским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа.

4

Приложение №2
к постановлению администрации
Пышминского городского округа
от __________№______________

Перечень руководителей муниципальных предприятий и учреждений
Пышминского городского округа

1. Шемякин Ю.А. - директор МКУ ПГО "Управление образования
и молодежной политики";

2. Исаев Д.П. - директор МБОУ ПГО "Пышминская средняя
общеобразовательная школа";

3. Журавлева С.А. - директор МБОУ ПГО "Ощепковская средняя
общеобразовательная школа";

4. Кривоногова Е.В. - директор МБОУ ПГО "Четкаринская средняя
общеобразовательная школа";

5. Алексеева Н.Л. - директор МБОУ ПГО "Черемышская средняя
общеобразовательная школа";

6. Печеркина И.В. - директор МБОУ ПГО "Печеркинская средняя
общеобразовательная школа";

7. Косарева Н.В. - директор МБОУ ПГО "Боровлянская средняя
общеобразовательная школа";

8. Налимов В.А. - директор МБОУ ПГО "Трифоновская средняя
общеобразовательная школа";

9. Карелина Н.Я. - директор МБОУ ПГО "Первомайская основная
общеобразовательная школа";

10. Тропина Л.Н. - директор МБОО ПГО "Тимохинская начальная
общеобразовательная школа";

11. Шепелева Г.А. - директор МБОО ПГО "Пульниковская
начальная общеобразовательная школа";

12. Ермийчук Н.А. - директор МБОО ПГО "Талицкая начальная
общеобразовательная школа";

13. Сабирова М.Н. - директор МБОО ПГО "Тупицынская
начальная общеобразовательная школа";

14. Сартакова С.А. - заведующая МБДОУ ПГО «Пышминский
детский сад №5»;

15. Евдокимова А.В. - заведующая МБДОУ ПГО "Чернышовский
детский сад";

16. Тягунова Е.А. - заведующая МБДОУ ПГО "Пышминский
детский сад № 3";

17. Камолова С. А. - заведующая МБДОУ ПГО "Пышминский
детский сад № 6";

18. Великанова Э.П. - заведующая МБДОУ ПГО "Пышминский
детский сад № 7";

5

19. Копытова Е.Я. - заведующая МБДОУ ПГО "Родинский детский
сад";

20. Михалева И.Ю. - заведующая МБДОУ ПГО "Черемышский
детский сад";

21. Халджиева Т.Г. - заведующая МБДОУ ПГО "Первомайский
детский сад";

22. Климова Е.И. - заведующая МБДОУ ПГО "Боровлянский
детский сад";

23. Меньшенина Н.Н. - заведующая МБДОУ ПГО "Трифоновский
детский сад";

24. Лапина О.В. - заведующая МБДОУ ПГО "Печеркинский
детский сад";

25. Макарова И.Н. - заведующая МБДОУ ПГО "Чупинский
детский сад";

26. Аминев А.А. - директор МБУ ДО ПГО "Пышминская детско-
юношеская спортивная школа";

27. Виноградов А.В. - директор МБУ ДО ПГО "Пышминская школа
искусств";

28. Бардина М.П. - директор МБУ ДО ПГО "Пышминский центр
дополнительного образования";

29. Калинин В.В. - директор МКУ ПГО "Управление культуры и
туризма";

30. Пьянкова А.И. - директор МБУ ПГО "Библиотечно-
информационный центр";

31. Сенцов И.Ю. - директор МБУ ПГО "Центр физической
культуры и спорта";

32. Гончарова Н.В. - директор МБУ ПГО "Центр культуры и
досуга";

33. Чистополова Г.И. - директор МКУ ПГО "Центр компенсаций и
субсидий за жилищно-коммунальные услуги";

34. Обоскалов А.А. - директор МКУ ПГО "Хозяйственно-
эксплуатационная служба";

35. Виноградова И.А. - главный редактор МАУ "Редакция газеты
"Пышминские вести";

36. Кочкин В.А. - директор МУП ПГО "Водоканалсервис";
37. Нагибин С.Г. - директор МУП ЖКХ "Трифоновское";
38. Халджиев И.В. - директор МУП ЖКХ "Черемышское";
39. Киселев А.В. - исполняющий обязанности директора МУП

ПГО "Аварийно-восстановительная служба";
40. Ощепков А.В. - директор МУП ПГО "Управляющая компания

Служба заказчика";
41. Афонасьева Г.Н. - исполняющая обязанности директора МУП

"Центральная районная аптека №126";
42. Соловьев В.Б. - директор МУП "Пышминское АТП".